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特徴
●ラックの下面に取り付けることにより、ラックの移動が容易になります。

型番 搭載可能質量（kg）質量（kg）

12.5265

適合ラックシリーズ名
ＲＣＳシリーズ（タイプＡ）

※ラックのベースをはずしてRZ-60に固定

機種内容

RZ-60

在庫区分

在庫品

構成内容
名称
ボディ

自在キャスター

照番
1
2

個数
1
2

材質
鋼板 t2.0

車輪:ポリアミド 車輪：ホワイト

色・外装処理 備考
ー

ストッパー付き
ストッパー無し

「ブラック」N1.0メラミン塗装

固定キャスター3 2
付属品　取付用ボルト（M6 4本）、スペーサー（4個）

14
3

93

取付例
570

キャビネットラック
RCSシリーズ（タイプA）
取付用

460

60
0

600

12-M6（ウェルドナット）

RZSERIES ラックキャスター 販売単位

1台スチールスチール
ねじ付ねじ付

標準取付位置
ラック下面

取付例

外観寸法図 単位 mm

1

50 93

143

57
.5

57
.5

27 57
.5

固定キャスター

自在キャスター　ストッパー付
2

3

ブラック


